18.748 e 50.058, do Cartório de Registro de Imóveis de Birigui, para fins de pagamento ..— a. 	de dívida previdenciária, junto ao Instituto de Previdência do Município de Birigui - .... 

.> 	BIRUGUIPREV: 
• -J 

C.J1.-' 
 .. 

..) 	 I. um terreno com área de 4.000,00m2  (quatro mil metros quadrados) e com 
1.608,105 m2  (um mil, seiscentos e oito metros quadrados e cento e cinco 
decímetros quadrados) de área construída, situado na Rua Bento da Cruz, n° 90, 
desta cidade, com valor mínimo de R$ 6.000.000,00 (seis milhões de reais); 

II. uma área de terras, com 45.109,00m 2  (quarenta e cinco mil e cento e nove 
metros quadrados), situada na Rodovia Marechal Rondon SP-300 com a Estrada 
Municipal BGI-249, próxima ao km 523, denominada como "Gleba A", 
conforme croqui de localização anexo, com valor mínimo de R$ 4.000.000,00 
(quatro milhões de reais. 

`§ 1°.